Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]__10.03.2021_____                                                                             №___10____
рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского
 муниципального района от 17 ноября 2016 года № 82
«Об установлении ежемесячной денежной компенсации Председателю Совета депутатов Атяшевского муниципального района»
Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:
1.  Внести  в  Решение  Совета депутатов  Атяшевского муниципального
района от 17 ноября 2016 года № 82 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации Председателю Совета депутатов Атяшевского муниципального района» следующие изменения:
1) пункт 3  изложить в следующей редакции:
«3.Источником покрытия расходов являются средства бюджета Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по Разделу 01 «Общегосударственные вопросы», подразделу 03 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований», целевой статье 8910041120 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», виды расходов 123 «Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам привлекаемых согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий». Код дополнительной классификации расходов РК-226 «Прочие работы, услуги».».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
	М.Н. Подмарев

Глава Атяшевского муниципального района
	В.Г. Прокин